

# برای جلوگیری از ناهنجاری ها و منکرات در ماه مبارک رمضان مسوولین باید هوشیار باشند

خرداد 12، 1395

[امام جمعه خوی گفت: برای جلوگیری از ناهنجاری ها و منکرات در ماه مبارک رمضان مسوولین باید هوشیار باشند.](#)

به گزارش خبرنگار [نشریه الکترونیکی نگاه](#)، حجت الاسلام والمسلمین سید رضی شکوری در جلسه مشترک شورای فرهنگ عمومی، ستاد احیای امر به معروف و نهی از منکر، ستاد اقامه نماز جمعه و جمعی از مسئولان دیگر با محوریت بررسی موضوعات مربوط به ماه مبارک رمضان که در دفتر امام جمعه برگزار شد طی سخنانی موضوعات متعددی را مطرح کردند.

[امام جمعه خوی](#) با توجه به فرا رسیدن ماه مبارک رمضان با تمسک به خطبه امیرمؤمنان(ع) در اولین روز ماه مبارک رمضان اظهار داشت: آن بزرگوار خطاب به مردم چنین فرمود ای روزه دار! در کار خویش بیندیش چون تو در این ماه مهمان پروردگارت هستی بنگر که در شب و روزت چگونه هستی و چگونه اعضای خود را از نافرمانی پروردگارت ننگ می داری بنگر مبادا در شب خواب باشی و در روز غافل پس این ماه بگذرد و بار گناهت بر دوشت مانده باشد و آنگاه که روزه داران پاداش های خود را می گیرند از زیانکاران باشی و آنگاه که آنان از کرامت مولایشان نصیب می برند از محرومان باشی و آنگاه که آنان از سعادت همسایگی با پروردگارشان برخوردار می گردند تو از رانده شدگان باشی.

وی در بخش دیگری از سخنان خود خطاب به حاضرین در جلسه افزود: با توجه به اینکه در آستانه ماه مبارک رمضان قرار داریم مصلحت دیده شد به خاطر داشتن مسئولیت های مشترک چند مجموعه را جهت ایجاد هماهنگی یکجا دعوت کنیم.

این مقام مسوول خاطر نشان کرد: بصورت ویژه از مسئولین محترم چند مجموعه که عبارتند از ریاست محترم دادگستری، دادستان محترم، مسئول محترم مجمع امور صنفی، مسئول محترم کارگروه آرد و نان و مسئول محترم اماکن نیروی انتظامی نیز دعوت گردیده است.

حجت الاسلام شکوری با اشاره به ریشه های بی تفاوتی بعضی از مسئولان در برابر ناهنجاری ها و گسترش منکرات در جامعه اظهار داشت: بنا به علل متعدد که بعضی از آنها ریشه های تاریخی دارد نوع مردم و حتی مسئولان در برابر بعضی از منکرات، ناهنجاریها بی تفاوت شده اند و حتی در سالهای قبل مشاهده شده است بعضی از مسئولان مربوطه به جای انجام وظایف خود طبق دستورات دینی و مقررات قانونی برخی از مسائل را توجیه می کردند.

امام جمعه خوی تصریح کرد: لذا جهت جلوگیری از این قبیل موضوعات و حاشیه سازی ها لازم است در این جلسه مصوبات را بصورت عمومی و علنی در قالب پوستر، بنر و اطلاعیه در سطح شهر پخش کنیم تا بتوانیم حرمت ماه مبارک رمضان را حفظ کنیم.

مسئول شورای فرهنگ عمومی و ستاد احیا در ادامه این بحث با اشاره به برخی از عوامل و ریشه های بی تفاوتی در برابر منکرات اظهار داشت: ضعف و به تحلیل رفتن ایمان و اعتقادات، نفوذ گسترده فرهنگ های غربی از طریق وسایل ارتباط جمعی، اظهار نظر و میدان داری غیر متخصصین در امور دینی، برخوردهای سیاسی با معارف و آموزه های دینی، نفوذ بعضی از انسانهای لائیک در بدنه نظام، بهانه کردن حقوق شهروندی، بی تفاوتی و سازشکاری بعضی از متولیان امور و ده ها عامل دیگر است که در این زمینه باید پژوهش و تحقیقات لازم صورت پذیرد.

لازم به یادآوری است در ادامه این جلسه با بحث و بررسی در زمینه موضوعات مربوط به ماه مبارک رمضان اطلاعیه زیر با تصویب اعضای جلسه صادر گردید.

اطلاعیه مهم

امام رضا (ع):

ماه رمضان ماه برکت، ماه رحمت، ماه آمرزش، ماه توبه و ماه بازگشت به سوی خداست

با تبریک حلول ماه مبارک رمضان و آرزوی توفیق و قبولی طاعات و عبادات به اطلاع همه همشهریان مؤمن و روزه دار می رساند که در سالهای گذشته به دلیل هنجارشکنی و هتک حرمت ماه مبارک رمضان توسط عده ای معدود و غافل از خدا و بر اساس درخواست شما مردم مؤمن مسئولان تمامی ارگان ها ، نهادها و ادارات مربوطه طی یک جلسه ای

مشترک موارد زیر را به اتفاق آراء تصویب و به اطلاع عموم می رساند

1- تظاهر به روزه خواری ممنوع بوده و با متخلفین به شدت برخورد خواهد شد.

(لازم به یادآوری است که مریضی و یا مسافر بودن، بهانه روزه خواری علنی نمی باشد)

2- اماکن پذیرایی بدون مجوز حق پذیرایی از مسافران را ندارند.

3- هیچکدام از واحدهای صنفی دارای مجوز حق پذیرایی از افراد بومی را ندارند.

4- اجرای هر گونه مراسم جشن در ایام و لیالی قدر و شهادت امیرمؤمنان(ع) ممنوع می باشد.

5- کلیه مراکز اقامتی دارای مجوز حق پذیرایی از غیر مسافران را ندارند

6- کلیه اغذیه فروشان(ساندویچی ها) دارای مجوز حق ارائه غذای گرم و بودار به مسافران را ندارند.

7- پخت و پز انواع نان قبل از ظهر ماه رمضان ممنوع می باشد.

8- جهت حفظ حرمت ماه مبارک رمضان از آحاد مردم درخواست می شود عفت عمومی و حجاب اسلامی را رعایت نموده و اطلاعات خود را در اختیار مسئولان قرار بدهند.

تذکر:

لازم به یادآوری است که با متخلفین تمامی بندهای 8 گانه طبق قانون و مقررات نظام جمهوری اسلامی از طریق مراجع قضایی و ضابطین مربوطه به شدت برخورد خواهد شد و نیروهای ستاد امر به معروف و نهی از منکر و سایر بخش های مربوطه در طول ماه مبارک رمضان از طریق گشت زنی ، نظارت دائمی خواهند داشت از همشهریان محترم درخواست می شود با ستاد احیا و نیروی انتظامی همکاری نموده و اطلاعات خود را ارائه دهند.

شورای فرهنگ عمومی، ستاد احیای امر به معروف، دادگستری، نیروی انتظامی، اماکن نیروی انتظامی ، مجمع امور صنفی، اتاق اصناف و بازرگانی، کارگروه آرد و نان، فرمانداری

